visando à contratação da empresa AYDEN DO BRASIL LTDA (AYDEN 

LATIN AMERICA), para aquisição de fundos para a conta de anúncio pré­

paga do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná no Facebook e no Instragam, 

visando o impulsionamento de publicações em referidas redes sociais, pelo 

valor total de R$ 22.087,25 (vinte e dois mil, oitenta e sete reais e vinte e 

cinco centavos). 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor­Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de